Far Manisiialda Estância Taoltisade Sha Rogue
Venecstor DPes. fáliode Lucca

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 83/2012

São Roque, 14 de ágosto de 2012. | Cm

Excelentíssimo Senhor Prefeito, . o Bo,

Nos termos da Lei nº 2.740, de 05/12/2002, em seu ar-

tigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à

Prefeitura, nó sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO refe- E

rente a duas Vielas com início na Travessa Pinheirinho, no Bairro Capuava
“conforme croqui anexo, informando se tais viás são oficiais e se possuem deno-
minações oficiais, bem como informar suas dimensões e se as mesmas são É

" de domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o

são há mais de 05 (cinco) anos. Caso não haja informação. sobre o tempo de >
. ' : : ão

domínio público das vias, Solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no ca-
— dastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado nas mesmas e há guanto tem-

e po, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto àà

“CERTIDÃO seja anexado um croqgui do local.

Ná certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde jjá agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

A Atenciosamente,

DO FÉRNANDES ESTRADA agEA P
Presidente - NVereâdor/

- Ao

ExcelentíssimoSenhor,
EFANEU NOLASCOGODINHO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque São Rogue.- sp -

o PROTOCOLO Nº CETSR 14/08/2012- 11:50:39 04871/2012
: — femj

/

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80- CEP 18130-970
à CNPJMF: 50.804.079/0001 -81 - Fone: (11) 4784--8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br/ E--mail: camarasaoroque(Q)camarasaoroque. sp.gov.br

Escola
Roque Verani

OUULI

o

y
u

d

ESS9ABIL

Ds

O
n

OqOO
SoOo>Do

DNo.2os
>o

ãoita Certsolic

 PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUE
ESTADÃO DE S À O PAULO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0125/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 83/2012, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que as vias em questão possuem

uma certidão emitida por esse departamento conforme certidão Nº 27/12. Segue anexo a
Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos vinte e dois dias do mês de agosto do

ano de doismile doze=== === SSESESESRASESOSSESSESRaSSas,

O

CETSRMES/8/0012-152032185022/0015 FEvd?fbiê FÊ

aPREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURISTICA DE SAÃ ROQUE

E S TADÕO D E Ss A O PAU LO  DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO*
+

CERTIDÃONº. 0027/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 00854/11, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que as vias em questão

são de domínio público, não possuem denominação oficial, Rua C inicia-se na

Estrada da Caputera e término na Rua B, a mesma possui 130,0 metros de

(O) comprimento e 6,0 metros de largura; Rua B inicia-se na estrada Caputera e

término em propriedade particular, a mesma possui 210,0 metros de

comprimento e 6,0 metros de largura.

Segue anexo o croqui das vias em questões

da (Adriano Ito dos Santos), digitei e providenciei a impressão.

Eu, LE Larr 2. (Alexandre Valente Oliani), Chefe de

Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos trinta e um dias do mês de janeiro

() do ano de dois mil e doze === === ===,==========.8,

ol 2

Prefeito

a |

epRryS E PMI Ba ATI ENSnIanda ECETORESS/8/00lp-laósiiad02/9tia F3

K PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s À O PAULO

“São Rogue — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 142/2012 - DPM

São Roque, 23 de agosto de 2012.

Referência: Ofício Presidente n.º 083/2012

(5) Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0125/12 do local, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamosa oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

det
Pietro Alberino Cerrone

N Assessor Técnico do Gabinete do Prefeito7

Timo. Sr. AD.T.L. devidos
Alfredo FernandesEstrada Para os devidos “4

VereadorPresidente  CâmaraMunicipal da Estância Turística de São Roque